

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ฝึกอบรมผู้ตรวจประเมินองค์กรที่มีหน้าที่รับรองสมรรถนะของบุคคลตามมาตรฐานอาชีพ (Assessor)</p> <p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักรับรองคุณวุฒิวิชาชีพ</p> <p>๓. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.-บาท (แปดแสนบาทถ้วน)</p> <p>๔. วันที่กำหนดราคาอ้างอิง..... ๑๙ มิ.ย. ๒๕๕๘</p> <p>เป็นเงินจำนวน ๖๑๒,๐๐๐-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)</p> <p>๕. แหล่งที่มาของราคากลาง</p> <p>ข้อบังคับสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน) ว่าด้วยการฝึกอบรม และค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม พ.ศ. ๒๕๕๖, ประกาศสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน) อัตราค่าธรรมเนียมการออกประกาศนียบัตร คุณวุฒิวิชาชีพ</p> <p>๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ(TOR)</p> <p>๖.๑ นางสาวรชนาธิป จันทนู</p> <p>๖.๒ นายเด่นดารา ถาดเกษม</p> <p>๖.๓ นายมนัสวี วิชาสเจริญ</p> <p style="text-align: right;">เลขที่ ๐๙๓ /๒๕๕๘</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**ราคาอ้างอิงในการจัดการอบรม**  
**“อบรมผู้ตรวจประเมินองค์กรที่มีหน้าที่รับรองฯ (Assessor Training)”**

ที่	รายการ	อัตรา/หน่วย (บาท)	จำนวน	หน่วย	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 14,000 บาท/วัน เป็นเวลา 2 วัน/รุ่น จำนวน 5 รุ่น เป็นเวลา 10 วัน	฿ 14,000.00	10	วัน	฿ 140,000.00	
2	ค่าอาหารและเครื่องดื่ม พร้อมอุปกรณ์ในห้องอบรม คนละ 800 บาท/วัน รวมเวลา 10 วัน (2 น/รุ่น เป็นจำนวน 5 รุ่น) จำนวน 30 คน/รุ่น (รวมวิทยากร และเจ้าหน้าที่ สคช. รวมเป็น 35 คน/รุ่น)	฿ 800.00	350	คน	฿ 280,000.00	
3	ค่าเอกสารและอุปกรณ์ประกอบการฝึกอบรม จำนวน 35 ชุด/รุ่น รวม 5 รุ่น ราคาชุดละ 600 บาท	฿ 600.00	175	ชุด	฿ 105,000.00	
4	ค่าวัสดุบัตรการเข้าร่วมการอบรม จำนวน 30 ชุด/รุ่น รวม 5 รุ่น ราคาชุดละ 100 บาท	฿ 100.00	150	ชุด	฿ 15,000.00	
5	ค่าเดินทางวิทยากร รุ่นละ 2 คนๆ ละ 500 บาท/วัน จำนวน 5 รุ่น	฿ 500.00	20	ครั้ง	฿ 10,000.00	
6	ค่าตอบแทนผู้ประสานงานโครงการ ดำเนินการรับลงทะเบียนและประสานงานการจัดอบรม (3 - 5 คนต่อรุ่น)	฿ 20,000.00	1	เหมา	฿ 20,000.00	
7	ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ดในการประชุม รุ่นละ 6,000 บาท เป็นจำนวน 5 รุ่น	฿ 6,000.00	5	รุ่น	฿ 30,000.00	
8	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำรายงานประกอบการส่งมอบงานงวดที่ 2 จำนวน 3 ชุด และงวดที่ 3 จำนวน 3 ชุด	฿ 2,000.00	6	ชุด	฿ 12,000.00	
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					฿ 612,000.00	

\* ราคาทั้งหมด รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว และราคาสามารถถัวเฉลี่ยได้ทุกรายการ

หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน

ค่าใช้จ่ายเฉลี่ยต่อผู้เข้ารับการอบรม 1 คน      4,080.00

*สม งาม*  
*สิงห์*  
*วิ*